de trescientas hectáreas cuatro mil doscientos cincuenta y 
ocho punto noventa y un metros cuadrados , equivalentes 

a Cuatro - manzanas ocho mil quinientos noventa y tres 
punto treinta y cuatro varas cuadradas (03.4258,91 Mts 
2 = 04 Mn, 8593.34 V2). Inmueble debidamente inscrito 
Bajo el Numero Cincuenta y ocho mil ochocientos once 
(58,811) asiento: U no (1) Folios. Doscientos setenta y 
cuatro y doscientos setenta y cinco ((274 Y 275 ) Tomo 
un mil cincuenta y cinco ( 1,055) sección de derechos 
Reales , Columna de Inscripciones del Registro Público 
de la propiedad inmueble y mercantil del Departamento 
de León. Publíquese el Edicto tres veces con intervalo 
de cinco días en un periódico de circulación nacional o 
cualquier medio de publicidad que cumpla este presupuesto